Camisola

158
117A
119A

8B

241
166A
223A

5B

47A
146A
232C

235

22B
222A

88A
118B
223B
22C
232B
65A
122C
47B
266A
166B
266C
29
160A
54A
222B
63B
103
10B
17

197

73A

73B

P1 P2 P3 P4 P5 X Nome

nr Adrian Dragutan
Adriana Picoito

Alexandra Ramos
Alexandre Duarte Correia
Alexandru Covali

Ana Assis

Ana Carolina Isidoro

Ana Caroline

Ana Carrasco

Ana Marujo

Ana Rita

Ana Sofia Barnabé

André Alagoinha Francisco
André Grade

Andreia Coelho

Andreia Domingos
Andreia Rodrigues

Artur Aleixo

Barbara Inacio Gongalves
Beatriz Campos

Beatriz Dantas

Beatriz Duarte Gléria Alves
Beatriz Fonseca

Bernardo Antunes
Bernardo Luis

Bruno Dias

Bruno Lopes

Camila Rodrigues

Carlos Rosa

Carlota Barbosa

Carlota Rodrigues
Carolina Guerreiro
Catarina Assuncdo Candeias
Catarina Coelho Correia

nr nr nr

Afonso Costa Gomes Graca Machado

Ana Carolina Azevedo Graca Rodrigues

Ano e
turma
7°C
7°B
7°C
7° A
7°F
7°F
7°C
7° A
7°B
7° A
7° A
7°D
7° A
7°D
7°B
7°D
7°C
7° A
7° A
7° A
7° A
7°B
7°C
7°F
7°C
7°B
7° A
7°D
7°D
7° A
7°D
7° A
7°B
7° A
7°C
7°C

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco

EB 2,3 Dr.Jodo Lucio

EBI Prof Doutor Anibal Cavaco Silva
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Padre Joao Coelho Cabanita
EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EBI/JI de Aljezur

Colégio Internacional de Vilamoura

E Secundaria/3 Manuel da Fonseca
EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2/3 S de S.Sebastido de Mértola
EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Dr. Francisco Cabrita

EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
EB 2,3 Padre Joao Coelho Cabanita
EBI/JI de Aljezur

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2/3 S de S.Sebastido de Mértola
EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 Jodo de Deus

E Secundaria/3 Manuel da Fonseca
EB 2,3 D. Martinho Castelo Branco
EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 D. Martinho Castelo Branco
Agrupamento de Escolas de Campo Maior
EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Dr. Francisco Cabrita

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Poeta Emiliano da Costa

EB 2,3 José Carlos da Maia

EB 2, 3 Jodo de Deus

EB 2, 3 Jodo de Deus

Concelho

Portimao

Olhao

Loulé

Loulé

Loulé

Portimao

Aljezur

Loulé

Santiago do Cacém
Silves

Mértola

Portiméao

S. Bartolomeu de Messines
Albufeira

Loulé

Loulé

Aljezur

S. Bartolomeu de Messines
Mértola

Olhéo

Silves

Santiago do Cacém
Portimao

Portimao

Portimao

Campo Maior
Silves

Silves

Albufeira

Olhéo

Portimao

Loulé

Estoi

Olhao

Silves

Silves

Regiao

Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



174B
133A
110A
117B
220B
4B
229A
10C
13
124B
62C
250
124A
5A
136
200B
134
1B
20
122A
50C
108B

195B
68A
9C
163B
86A
150
15
90
52
236B
65B
245B
203
196A
68B

nr nr nr

Catarina Félix

Catarina Guerreiro

Catarina Mar¢al

Catarina Martins

Catarina Rosa

Catarina Tavares Cavalriro
Catarina Vanessa Goncalves
Catarina Vieira

Cétia Catronga

Celine Gongalves

Cintia Vitor

Claudia Ribeiro

Claudia Zhu

Constanca Neto Castro
Cristiana Sousa

Dania Tipote

Daniel Costa

Daniel Fennel

Daniel Guerra

Daniela Alexandra dos Santos Silva
Daniela Cardoso

David Gabriel Teixeira Escoval
David Martins

David Santos

Débora Viegas

Diana Ribeiro

Dinis Marques

Diogo Anténio Vasconcelos Ribeiro
Diogo Faustino

Diogo Ferreira

Diogo Figueira

Diogo Martins

Diogo Miguel Casimiro

Diogo Pedras

Diogo Sousa

Eduardo Pereira

Elisa Raquel Lourenco Faro
Elisabete Neto

7°B
7°B
7°D
7°B
7°D
7°A
7°D
7°A
7°C
7°B
7°A
7°A
7°B
7°A
7°B
7°B
7°A
7°A
7°A
7°A
7°D
7°A
7°A
7°B
7°A
7°A
7°D
7°A
7°A
7°A
7°C
7°C
7°D
7°A
7°D
7°C
7°A
7°A

E Secundaria/3 Manuel da Fonseca
EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Dr.Joao Lucio

EB 2,3/Secundéria da Bemposta
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 D. Paio Peres Correia
Colégio Internacional de Vilamoura
EBI Diogo Lopes de Sequeira

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Joao Lucio

Esecundaria/3 Poeta Al Berto

EB 2,3 Jodo de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura
EBI de Salir

EBI/JI do Montenegro

EB 2,3 de Monchique

Colégio Internacional de Vilamoura
EBI da Mexilhoeira Grande

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2, 3 Jodo de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura
EBI/JI do Montenegro

EB 2,3 Joao Lucio

Colégio Internacional de Vilamoura
E.B 2.3 Jodo de Deus

EB 2,3 Diogo Lopes de Sequeira
EB 2,3 Jodo de Deus

EB Dr. Joaguim Magalhées

EB 2,3 Dr. Anténio Francisco Colaco
Agrupamento Vertical de Ferreiras
EB 2,3 Tecnopolis

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
E Secundaria/3 Padre Anténio Macedo
EBI de Alcoutim

EB 2,3 Joao Lucio

Santiago do Cacém
Silves
Silves
Olhao
Portiméo
Loulé
Tavira
Loulé
Alandroal
Silves
Olhao
Sines
Silves
Loulé
Loulé

Faro
Monchique
Loulé
Portimao
Silves
Silves
Silves
Loulé

Faro
Olhao
Loulé
Silves
Alandroal
Silves
Faro
Castro Verde
Albufeira
Lagos
Olhao
Portiméo
Santiago do Cacém
Alcoutim
Olhao

Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve



6B
60
169
116A
220A
5C
102
85
160C
4A
118A
223C
163A
236A
88C
104
61
143
26
54,B
112C
57A
128B
57B
35A
198A
105
9B
174A
106B
67B
198B
112B
198C
22A
35B
196C
123

nr nr nr

nr

nr
nr
nr

nr
nr

nr
nr

Emily Baxi

Eva Maria Antunes Gongalves
Filipa Castro

Flavio Fernandes
Francisca Brito

Francisca Oliveira
Francisco Albardeiro
Francisco Farinha
Francisco Ferreira
Francisco José Vieira Pinto
Francisco Mendes
Frederico Goncgalves
Gabriel Fernandes

nr ] Goncalo Cabrita Ribeiro

Gongalo Cristina

Goncalo Francisco Varela Guia
Guilherme Gabadinho Meléo Viegas
Hugo Dinis Pascoal Dias da Silva Rafael
Hugo Faisca

Igor Barbosa

Inés Baptista

Inés Cabrita

Inés Isabel Cabrita Martins

Inés Martins

Inés Nascimento

Inés Paliotes Pereira

Inés Rebelo Jorge

Inés Rodrigues

Inés Silva

Inés Varela

loana Andreicut

nr [l Isabel Maria M&ximo Paliotes

Ivan Palma

Jéssica Andreia Costa Serrano
Jessica Calado

Jéssica Melo

Joana Carvalho Mestre

Joana Filipa Grade Figueiredo

7°A
7°E
7°B
7°B
7°D
7°A
7°A
7°C
7°A
7°A
7°D
7°C
7°D
7°D
7°B
7°B
7°B
7°B
7°C
7°D
7°B
7°D
7°A
7°D
7°B
7°B
7°A
7°A
7°B
7°B
7°A
7°B
7°B
7°B
7°A
7°B
7°A
7°D

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 D. Afonso Il

EB 2, 3 Mestre de Avis

EB 2,3 Dr.Jodo Lucio

EB 2,3/Secundaria da Bemposta
Colégio Internacional de Vilamoura
Escola Secundaria Conde de Monsaraz
EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 Joao de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Padre Jodo Coelho Cabanita
EBI/JI de Aljezur

E.B 2.3 Jodo de Deus

EB 2,3 Tecnopolis

EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 de Santo Anténio

Escola Secundaria Manuel da Fonseca
E Secundaria/3 de V. Real de Sto Anténio
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 José Carlos da Maia

EB 2,3 de Monforte

EB 2,3 Sao Vicente

Colégio Internacional de Vilamoura

E Secundaria/3 Manuel da Fonseca
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 de Monforte

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 de Monforte

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 José Carlos da Maia

EBI de Alcoutim

EB/S da Bemposta

Loulé

Faro

Avis

Olhéo

Portiméo

Loulé

Reguengos de Monsaraz
Portiméo

Silves

Loulé

Loulé

Aljezur

Silves

Lagos

Loulé

Silves

Faro

Santiago do Cacém
Vila Real de Sto Anténio
Silves

Olhao

Silves

Silves

Silves

Olhéo

Monforte

Vila do Bispo

Loulé

Santiago do Cacém
Silves

Olhéao

Monforte

Olhao

Monforte

S. Bartolomeu de Messines
Olhédo

Alcoutim

Portiméo

Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



10A
86B
257
57C
101
238B
28
179
254
144
44
96
187
116B
213
4C
245A
58
50B
45
110B
243B
91
229C
66A
176B
70C
192
128A
65C
148
172
54,C
1C
137
232A
214
109

e

nr

Joana Gago

Joana Isabel Raminhos Cavacas
Jo&o Agostinho

Jodo Cabrita

Joao Francisco Marmelo Ramalho
Jodo Francisco Pimenta Gomes
Joéo Marques

Joao Marreiros Leite

Jodo Miguel Afonso Faria Vieitas Ruivo
Jodo Miguel Garcia Fitas

Jodo Nuno Lemos Ferreira Real
Joéo Paulo Braguez

Jodo Pedro Lino Vargas Vargas
Jodo Reis

Joé&o Rui Afonso Ling

Jorge Filipe Barbas

Jose Clara

Julio Afonso Rodrigues Freire
Kay Goede

Leonor Alexandre Lourengo
Leticia Silva

Lidia Grilo

Lilas Potting

Lorenzo Daniel Geven Alves
Luana Guerreiro

Luana Palma Cilek

Lucas Silva

Lucia Gongalves Nunes

Lacia Palma Correia

Luiz Hannig

Madalena Lourenco

Madison Marum

Marcio Rodrigues

nr [l Marcos Mendes

Margarida Quezada

Maria Candeias

Maria Inés Lucio Conceicao
Maria Sergueeva

7°A
7° A
7°A
7°D
7°B
7°A
7B
7°E
7°A
G
7 C
7°B
7°B
7°B
7°A
7°A
7°D
7°A
7°D
7°A
7°D
7°D
7°B
7°D
7°A
7°A
7°E
7°B
7°A
7°A
7°A
7°B
7°D
7°A
7°C
7°A
7°A
7°C

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Diogo Lopes de Sequeira
Escola Basica Intergrada de Alcoutim
EB 2,3 Jodo de Deus

EB n°1 de Reguengos de Monsaraz
EB 2,3 n°1 de Elvas

EB 2,3 n°1 de Cercal do Alentejo

EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 Dr José Neves Junior
Agrupamento TECNOPOLIS

EB 2,3 Dr. Anténio Francisco Colaco
EB 2,3 Reguengos de Monsaraz
Agrupamento de Escolas de Vidigueira
EB 2,3 Dr.Joao Lucio

EB 2, 3 Santo Antonio

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 D. Manuel |

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 de Santo Anténio

EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 Padre Jo&o Coelho Cabanita
EB 2,3 D. Paio Peres Correia

EB 2,3 Jodo Lucio

EBI/ JI de Paderne

EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
EB 2,3 Poeta Bernardo de Passos
EB 2,3 Jodo de Deus

EB 2,3 Jodo Lucio

EB de 2,3 Santo Anténio

EBI/JI de Montenegro

EB 2,3 Jodo de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura
E B 2,3 Cristévéao Falcédo

EB 2/3 S de S.Sebastiao de Mértola
EB 2,3 Dr. Joaquim Magalh&es
Agrupamento Vertical de Ferreiras

Loulé
Alandroal
Alcoutim
Silves

Reguengos de Monsaraz

Elvas

Santiago do Cacém
Portimao

Faro

Lagos

Castro Verde

Reguengos de Monsaraz

Vidigueira
Olhao
Faro
Loulé
Portiméo
Tavira
Silves
Faro
Silves
Portiméo
Loulé
Tavira
Olhao
Albufeira
Loulé

S. Bras de Alportel
Silves
Olhao
Faro

Faro
Silves
Loulé
Portalegre
Mértola
Faro
Albufeira

Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve



171
133B
230
110C
243A
35C
122B
64
238A
139
221
9A
66B
207
8A
146B
27
83A
6A
116C
67A
24
146C
62B
94
31
68C
62A
112A
23
119B
138A
88B
1A
160B
195A
70A
266B

Maria Sofia Canas

Mariana Alves

Mariana de Jesus Jorge Dores
Mariana Marchesini

Mariana Oliveira

Mariella Martins Smilas
Marlene Charrua

Marta Caixas Inacio

Marta Fialho

Marta Mendonca

Marta Nogueira

Marta Zica

Maryana Martsynyshyn
Matilde Papa

Micaela Neves

Miguel Cameselle Madeira
Miguel Correia

Milene Silva

Milton Aguiar

Miriam Kanoun

Miriam Peniténcia

Neuza Varela

Nicolas Leite

Nuno Cadete

Patricia Coelho

Paula Siebert

Paulo Santos

nr Pedro Azevedo

nr [l Pedro Jacinto

nr Pedro Manuel Pinheiro Perdigado
Pedro Miguel da Silva Galhardo
Pedro Miguel Viegas Sousa
Rafael Dias

Rafael Silvestre

Raphael Arp Rodrigues
Raquel Laginha

Raquel Silva

Mariana Sofia Soares Alves Alves

7°B
7°B
7°A
7°D
7°D
7°B
7°A
7°A
7°A
°F
7°D
7°A
7°A
7°B
7°A
7°A
7°B
7°B
7°A
7°B
7°A
7°B
7°A
7°A
7°B
7°A
7°A
7°A
7°B
7°B
7°C
7°C
7°B
7°A
7°A
7°B
7°E
7°C

EB 2,3 Cristévao Falcao

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 D.Antoénio Francisco Colago
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EB 2,3 José Carlos da Maia

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 n°1 de Elvas

EB 2,3 Conde de Vilalva

EB 2,3 José Carlos da Maia
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 Dr.Francisco Cabrita
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 D. José |

EB 2,3 Joao de Deus

Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Dr.Jodo Lucio

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 n°1 de Cercal do Alentejo
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao Lucio

EB 23 Poeta Emiliano da Costa

EB 2,3/S de Mora

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 Dr. Jodo Lucio

EB 2,3 n°1 de Cercal do Alentejo
EBI Prof Doutor Anibal Cavaco Silva
EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
Colégio Internacional de Vilamoura
EB 2,3 Joao de Deus

EBI/JI do Montenegro

EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
EB 2,3 D. Martinho Castelo Branco

Portalegre
Silves
Castro Verde
Silves
Portimao
Olhao
Silves
Olhao
Elvas
Evora
Olhao
Loulé
Olhao
Albufeira
Loulé
Silves

Vila Real de Sto Anténio

Silves
Loulé
Olhao
Olhao
Santiago do Cacém
Silves
Olhao
Faro
Mora
Olhao
Olhao
Olhao
Santiago do Cacém
Loulé
Portiméo
Loulé
Loulé
Silves
Faro
Loulé
Portiméo

Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



77
70B
196B
83B
63A
138B
83C
121
245C
195C
106C
106A
47C
176A
49
108A
234
200A
50A
138C
229B

Razvan Popescu
Ricardo Dias

Ricardo Martins Filipe
Rita Martins
Roberto Paulo Alves Inacio

Roman Babynyuk
Ruben Esteves
Samuel Sequeira
Sofia Pereira
Sofia Vieira
Soraia Vicente

Thaisa Lin

Tomas Durdo Machado
Tomas Silva

Vanessa Emidio

Vasco Tiago Chan Pestana

Ricardo Jorge Costa Martins

Rodrigo Francisco Graca Pedrosa

Tatiana Cristina Pereira Martins

Tiago Miguel dos Santos Hilario

Zhasmina Rosenova Kutreva

Legenda
Resolucéao correta
Resolugcao incompleta
NR N&o resolvido
Concorrente eliminado

7°B
7°E
7° A
7°B
7°A
7°C
7°B
7°A
7°D
7°B
7°B
7°B
7°B
7°A
7°B
7°A
7°C
7°B
7°D
7°C
7°D

E Secundaria com 3° ciclo D.Manuel |
EB 2,3 Engenheiro Duarte Pacheco
EBI de Alcoutim

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao Lucio

EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Dr. Anténio da Costa Contreiras
EB 2,3 D.Martinho Castelo Branco
EBI/JI do Montenegro

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 Joao de Deus

E Secundaria/3 Manuel da Fonseca
EBI/ JI de Paderne

EB 2,3 Mestre de Avis

EB 2, 3 Jodo de Deus

ES/3 de Vila Real de Santo Antdnio
EBI/JI do Montenegro

EB 2,3 Joao de Deus

EB 2,3 D. Martinho de Castelo Branco
EB 2,3 D. Paio Peres Correia

Beja
Loulé
Alcoutim
Silves
Olhao
Portimao
Silves
Silves
Portimao
Faro
Silves
Silves
Santiago do Cacém
Albufeira
Avis
Silves
Vila Real de Santo Anténio
Faro
Silves
Portimao
Tavira

Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Alentejo
Algarve
Alentejo
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve
Algarve



